
UCHWAŁA NR LXXV/1343/2024 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.); art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym  (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz.107) art. 211 ust. 1, art. 212 ust 1, art 
214, art 215, art. 217, art. 235,  art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.),Rada Miasta uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę 1.900.000,00 zł 
2. Zmniejsza się dochody bieżące  o kwotę    1.900.000,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę 14.401.460,00  zł 
2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę    1.935.000,00 zł 
3. Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę    12.466.460,00 zł  

z tego: zwiększa się dochody majątkowe na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.   o finansach 
publicznych o kwotę        323.245,00 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 1.146.730,00 zł 
2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę    9.440,00 zł 
3. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę    1.137.290,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 4. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 13.665.751,00 zł 
2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     85.001,00 zł 
3. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę    13.580.750,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 5. 1. Dochody ogółem po zmianach wynoszą 1.047.097.053,33 zł, w tym dochody 

bieżące 939.812.144,33 zł, dochody majątkowe 107.284.909,00 zł. 
§ 6. 1. Wydatki ogółem po zmianach wynoszą  1.173.774.063,93 zł, w tym wydatki 

bieżące 938.087.070,93 zł, wydatki majątkowe 235.686.993,00 zł. 
§ 7. 1 Deficyt budżetu po zmianie wynosi 126.677.010,60 zł i zostanie pokryty 

przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów,  z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającymi z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków oraz wolnymi środkami jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych. 

2. Przychody budżetu miasta po zmianie wynoszą  137.182.344,60 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D1DAA99-FC97-4100-99E6-27DA85C3EE9B. Podpisany Strona 1



§ 8. Załącznik nr 3 – Dochody i wydatki oraz przychody i rozchody budżetu w 2024 r., 
do uchwały budżetowej na 2024 rok Nr LXXI/1261/2023 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 
z dnia 20 grudnia 2023 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 4 – Dotacje udzielone z budżetu miasta podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych, do uchwały budżetowej na 2024 rok 
Nr LXXI/1261/2023 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 20 grudnia 2023 r. otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 5 – Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów 
budżetowych, do uchwały budżetowej na 2024 rok Nr LXXI/1261/2023 Rady Miasta Gorzowa 
Wlkp. z dnia 
20 grudnia 2023 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 11. W uchwale  Nr LXXI/1261/2023 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 
20 grudnia 2023 roku uchwała budżetowa na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 
§ 18 otrzymuje brzmienie: „ § 18.   Ustala się dochody ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID – 19 przeznaczone dla JST w kwocie 71.933.473,00 zł oraz 
wydatki finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 w kwocie 
88.076.966,85 zł ". 

§ 12. . W uchwale  Nr LXXI/1261/2023 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 
20 grudnia 2023 roku uchwała budżetowa na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego po 
§ 18 dodaje się  § 18 a, który otrzymuje brzmienie: „ §18 a Ustala się dochody z Funduszu 
Pomocy na finasowanie zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytoriom tego państwa w kwocie 4.229.473,28 zł  oraz wydatki nimi 
finansowane związane z pomocą uchodźcom z Ukrainy w wysokości  4.229.473,28 zł”. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 
§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Jan Kaczanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D1DAA99-FC97-4100-99E6-27DA85C3EE9B. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 54 487 592,00 56 387 592,00

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale
nie ujmuje się wydatków na drogi gminne)

35 684 519,00 36 684 519,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0,00 1 000 000,00

Drogi publiczne gminne 0,00 800 000,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0,00 800 000,00

Drogi wewnętrzne 0,00 100 000,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0,00 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 34 817 449,00 44 297 960,00

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 9 480 511,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

0,00 9 480 511,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 312 541,00 24 347 541,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 24 155 041,00 24 190 041,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 35 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

395 893 077,00 393 993 077,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

16 930 000,00 15 030 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

2 199 000,00 399 000,00

75618

75411

70021

35 000,00

-1 900 000,00

-1 900 000,00

-1 800 000,00

35 000,00

35 000,00

9 480 511,00

9 480 511,00

9 480 511,00

60015

60017

60016

Rozdział

1 000 000,00

800 000,00

100 000,00

100 000,00

1 000 000,00

800 000,00

Zmiana
1 900 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXV/1343/2024

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 27 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D1DAA99-FC97-4100-99E6-27DA85C3EE9B. Podpisany Strona 1



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

100 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 214 850,00 6 538 095,00

Pozostała działalność 1 649 850,00 1 973 095,0090095 323 245,00

-100 000,00

323 245,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D1DAA99-FC97-4100-99E6-27DA85C3EE9B. Podpisany Strona 2



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

1 374 855,00 1 698 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000 000,00 10 662 704,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 2 662 704,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,00 2 662 704,00

1 034 595 593,33 1 047 097 053,33Razem:

92120 2 662 704,00

2 662 704,00

12 501 460,00

323 245,00

2 662 704,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D1DAA99-FC97-4100-99E6-27DA85C3EE9B. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 176 847 822,00 176 849 022,00

Pozostała działalność 14 626 752,00 14 627 952,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 813 997,00 8 815 197,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 17 799 232,00 27 685 237,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 9 357 942,00 9 626 846,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 930 036,00 1 198 940,00

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 9 480 601,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

0,00 9 480 601,00

Pozostała działalność 3 194 158,00 3 330 658,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych

1 017 213,00 1 153 713,00

750 Administracja publiczna 79 019 432,06 79 036 993,06

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 68 119 794,00 68 138 355,00

4260 Zakup energii 3 065 686,00 3 057 246,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 568 423,00 8 595 424,00

Pozostała działalność 3 559 452,00 3 558 452,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 659 762,00 28 694 762,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 24 154 612,00 24 189 612,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 519 805,00 554 805,00

758 Różne rozliczenia 18 849 807,00 17 713 717,00

Rezerwy ogólne i celowe 18 768 083,00 17 631 993,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 746 509,00 12 610 419,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 48 592 252,00 48 776 752,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 349 600,00 10 350 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 627 731,00 4 628 731,00

Schroniska dla zwierząt 669 794,00 774 294,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 439,00 226 939,00

Pozostała działalność 7 086 297,00 7 165 297,00

90013 104 500,00

104 500,00

90095 79 000,00

1 000,00

90001

184 500,00

1 000,00

-1 136 090,00

75818 -1 136 090,00

-1 136 090,00

35 000,00

75411 35 000,00

35 000,00

-1 000,00

75095

27 001,00

-1 000,00

17 561,00

75023 18 561,00

-8 440,00

9 480 601,00

70095 136 500,00

136 500,00

70021 9 480 601,00

60095

70007 268 904,00

268 904,00

1 200,00

1 200,00

9 886 005,00

Rozdział Zmiana

1 200,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXV/1343/2024

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 27 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D1DAA99-FC97-4100-99E6-27DA85C3EE9B. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 286 525,00 309 525,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 785 701,00 3 841 701,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 62 540 498,00 65 257 543,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 373 100,00 3 090 145,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 2 717 045,00

926 Kultura fizyczna 25 015 950,00 25 829 750,00

Obiekty sportowe 1 470 724,00 1 469 524,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 670 724,00 669 524,00

Instytucje kultury fizycznej 4 324 400,00 5 139 400,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych

200 000,00 1 015 000,00

1 161 255 042,93 1 173 774 063,93Razem:

92604 815 000,00

815 000,00

12 519 021,00

813 800,00

92601 -1 200,00

-1 200,00

2 717 045,00

92120 2 717 045,00

2 717 045,00

23 000,00

56 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D1DAA99-FC97-4100-99E6-27DA85C3EE9B. Podpisany Strona 2



Treść Klasyfikacja §

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Razem rozchody i wydatki budżetu 1 184 279 397,93

Wydatki budżetu ogółem 1 173 774 063,93

1 10 505 334,00

Razem przychody i dochody budżetu

67 433 083,00

1 184 279 397,93

3 53 242 420,75

4

388 454,00

Dochody budżetu ogółem 1 047 097 053,33

Rozchody budżetu ogółem 10 505 334,00

2

Lp.

1 4

Kwota

Przychody budżetu ogółem: 137 182 344,60

1 16 118 386,85

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXV/1343/2024

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 27 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D1DAA99-FC97-4100-99E6-27DA85C3EE9B. Podpisany Strona 1



przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5

700 9 003 725,00 1 153 713,00

70005 540 142,00

70007 8 427 906,00

70095 35 677,00 1 153 713,00

730 73095 2 500 000,00

801 16 780,00

80140 16 780,00

853 85333 5 455 759,00

855 1 835 049,00

85508 976 332,00

85510 858 717,00

921 20 679 400,00 577 600,00

92109 3 100 000,00 120 000,00

92113 14 215 000,00

92116 3 364 400,00 457 600,00

926 92604 4 124 400,00 1 015 000,00

RAZEM   13 128 125,00 20 679 400,00 12 553 901,00

46 361 426,00

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5

754 125 000,00

75412 75 000,00

75415 50 000,00

Zakres i  kwoty dotacji z budżetu miasta na 2024 rok

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

Dział  Rozdział
Kwota dotacji w zł

OGÓŁEM DOTACJE

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

Dział  Rozdział
Kwota dotacji w zł

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXV/1343/2024

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 27 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D1DAA99-FC97-4100-99E6-27DA85C3EE9B. Podpisany Strona 1



755 75515 202 625,28

801 43 300 926,00 150 000,00

80101 6 858 937,00

80102 3 505 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D1DAA99-FC97-4100-99E6-27DA85C3EE9B. Podpisany Strona 2



przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5

80103 21 000,00

80104 6 927 723,00

80105 3 505 500,00

80106 167 438,00

80113 0,00 150 000,00

80115 2 420 653,00

80116 8 730 450,00

80117 873 120,00

80120 3 852 649,00

80134 1 280 000,00

80149 2 800 000,00

80150 1 710 000,00

80151 92 956,00

80152 555 000,00

851 2 098 735,00

85153 420 000,00

85154 1 648 735,00

85195 30 000,00

852 4 951 923,89

85203 3 774 123,89

85220 95 000,00

85295 1 082 800,00

853 355 680,00 964 680,00

85311 355 680,00

85395 964 680,00

854 8 810 000,00

85404 10 000,00

85410 1 000 000,00

85419 7 800 000,00

855 2 119 486,00

85504 500 000,00

85510 719 486,00

85516 900 000,00

900 90013 514 915,00

Dział  Rozdział
Kwota dotacji w zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D1DAA99-FC97-4100-99E6-27DA85C3EE9B. Podpisany Strona 3



921 3 835 145,00

92120 3 090 145,00

92195 745 000,00

926 11 180 000,00

92601 800 000,00

92605 10 380 000,00

RAZEM   52 466 606,00 26 142 510,17

78 609 116,17OGÓŁEM DOTACJE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D1DAA99-FC97-4100-99E6-27DA85C3EE9B. Podpisany Strona 4



w tym:

Dział Przychody Dotacje Koszty         bieżące Inwestycje

1. 2. 3. 5. 6. 7. 8. 9.

1

Zakład Gospodarki
Mieszkaniowej

700 70 142 527 59 985 089 10 157 438 70 742 527 68 120 766 2 621 761
w tym:

dotacja przedmiotowa

9 003 725

Na początek roku 1 700 000 dotacja celowa

Na koniec roku 1 100 000 1 153 713

2

Ośrodek Sportu i
Rekreacji

926 12 109 400 6 970 000 5 139 400 12 025 550 11 010 550 1 015 000
w tym:

dotacja przedmiotowa

4 124 400

Na początek roku 79 833 dotacja celowa 

Na koniec roku 163 683
1 015 000

Ogółem 82 251 927 66 955 089 15 296 838 82 768 077 79 131 316 3 636 761

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych

Lp.
Nazwa zakładu
budżetowego

Planowany
stan środków
obrotowych

Klasyfikacja
budżetowa

Przychody Koszty

Razem Razem
w tym:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXV/1343/2024

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 27 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D1DAA99-FC97-4100-99E6-27DA85C3EE9B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany budżetu miasta na 2024 rok zawarte w niniejszej uchwale przedstawiają się 
następująco. 

1.Zwiększa się dochody i wydatki budżetu miasta o kwotę 35.000,00 zł z tytułu dotacji 
z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na zakup środków 
ochrony indywidualnej dla funkcjonariuszy Komendy Miejskiej PSP. 

2.Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę  13.630.751,00 zł z przeznaczeniem na: 
- "Prace konserwatorskie, restauratorskie i rekonstrukcyjne przy zabytkowych 

    organach katedry w Gorzowie Wielkopolskim etap III - rekonstrukcji szafy 
organowej cz. I i II" ( w tym wkład własny 12.245,00 zł)  612.245,00 zł 
-"Odrestaurowanie kościoła rzymsko-katolickiego parafialnego pw. św. Stanisława 
Kostki i św. Antoniego Padewskiego w Gorzowie Wielkopolskim" ( w tym 
wkład własny 42.096,00 zł)      2.104.800,00 zł 
- "Poprawa stanu technicznego budynku przy ul. Spokojna 67, 68" 268.904,00 zł 
- "Zakup udziałów - Budowa kompleksu mieszkaniowego u zbiegu ulic 
Przemysłowej i Prostej w Gorzowie Wlkp."    9.480.601,00 zł 
- "Modernizacja schroniska przy ul. Fabrycznej 97  
w Gorzowie Wielkopolskim"      104.500,00 zł 
- "Modernizacja parkingu przy ul. Gwiaździstej - etap II"  80.000,00 zł 
(z jednoczesnym zmniejszeniem środków na zad. "Budowa Dirt Parku 
w Parku Zacisze - 23.000,00 zł oraz  "Modernizacja parku Słowiańskiego" - 1.000,00 zł) 
- remont schodów przy ul. Bohaterów Westerplatte oraz aranżacja 
terenów zielonych       23.000,00 zł 
- "Zagospodarowanie wód opadowych na terenie Miasta Gorzowa Wlkp. - 
Etap II" 1.000,00 zł 
- "Przebudowa chodnika i schodów przy ul. Chopina 1, 3, 5, 7"  
(ZGM)         46.500,00 zł 
- "Wykonanie i utwardzenie wjazdu na podwórko między budynkami 
ul. Żeromskiego 8 i 9" (ZGM)      30.000,00 zł 
- "Modernizacja siedziby Stowarzyszenia Uniwersytetu Trzeciego Wieku 
w Gorzowie Wielkopolskim" (ZGM)     40.000,00 zł 
-"Budowa lampy solarnej oraz 2 ławek wewnątrz kwartału budynków 
w Al. 11 Listopada/Słoneczna/Plac Słoneczny" (ZGM)   20.000,00 zł 
- "Zakup toalety na Stadion Lekkoatletyczny przy ul. Mickiewicza"  
(OSiR)         15.000,00 zł 
- "Dotacje celowe z budżetu na realizację wydatków inwestycyjnych zakładów 
budżetowych" (OSiR)       800.000,00 zł 
- "Dostępny Gorzów Wielkopolski - Zakup pętli indukcyjnych na potrzeby 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D1DAA99-FC97-4100-99E6-27DA85C3EE9B. Podpisany Strona 1



Urzędu Miasta Gorzowa Wielkopolskiego"    27.001,00 zł 
-"Budowa miejsc parkingowych przy ul. Starzyńskiego"  1.200,00 zł 
  
Źródłem pokrycia są niżej wymienione środki: 
- refundacje z Unii Europejskiej      323.245,00 zł 
- środki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków - Fundusz 
Przeciwdziałania COVID - 19      2.662.704,00 zł 
- środki z Funduszu Dopłat      9.480.511,00 zł 
-zaplanowane na rezerwę majątkową     1.136.090,00 zł 
- zaplanowane na bieżące funkcjonowanie Urzędu   9.440,00 zł 
- wolne środki , o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 17.561,00 zł 
- zaplanowane na zad. "Budowa boiska na Osiedlu Europejskim" 1.200,00 zł 
3.  Dokonuje się zmian po stronie dochodów i wydatków budżetu miasta zgodnie 

z interpretacją Ministra Finansów na kwotę 1.900.00,00 zł celem ujęcia środków 
w prawidłowej klasyfikacji budżetowej w zakresie opłat za zajęcie pasa drogowego. 

4. Dokonuje się zmian planu finansowego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 
następująco: 

- zwiększa się przychody z tytułu dotacji celowej o kwotę 136.500,00 zł 
- zwiększa się koszty inwestycyjne o kwotę   136.500,00 zł 
5. Dokonuje się zmian planu finansowego Ośrodka Sportu i Rekreacji następująco: 
- zwiększa się przychody z tytułu dotacji celowej o kwotę 815.000,00 zł 
- zwiększa się koszty inwestycyjne o kwotę   815.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D1DAA99-FC97-4100-99E6-27DA85C3EE9B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXV/1343/2024 RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie




